
Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna, Broumov, třída Masarykova 246 

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY (LOGO) 

PRO ŠKOLNÍ ROK 2023–2024 

 

se uskuteční na terase mateřské školy při dětském domově na adrese: 

Broumov, tř. Masarykova 246, tj. dolní budova zařízení, vchod B, 

ve dnech 2. – 5. května 2023 v době od 8:00–14:00 hodin 

Zápis do MŠ bude probíhat v souladu s § 34 zák. č. 561/2004 Sb., školský zákon. 

K přijetí dítěte do MŠ dle § 16 odst. 9 rozhodne ředitelka na základě písemného 

vyjádření školského poradenského zařízení, případně též lékaře. O přijetí 

nerozhoduje datum ani pořadí podané přihlášky, ale níže uvedená kritéria. 

Do mateřské školy přijímáme děti s podpůrnými opatřeními 2.–5. stupně, a to: 

 od mírných řečových, sluchových, zrakových a tělesných problémů, autismu… až po 

nezbytnou podporu asistenta pedagoga, 

 děti vyžadující úpravu organizace a průběhu vzdělávání, např. děti úzkostné, vyžadující 

menší kolektiv, zdravotně oslabené… 

 děti mimořádně nadané. 

Kritéria přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání: 

 Děti s povinným předškolním vzděláváním s podpůrnými opatřeními 

2.– 5. stupně. 

 Děti s doporučeným odkladem školní docházky s podpůrnými opatřeními 

2.– 5. stupně. 

 Děti, které nedosáhnou 5 let do 31. srpna 2023 s podpůrnými opatřeními 

2.–5. stupně, v pořadí: 

- děti, které mají v MŠ sourozence,  

- děti dle závažnosti podpůrného opatření vzhledem k věku, 

- ostatní dle věku. 

O přijetí dítěte do mateřské školy nerozhoduje datum podání žádosti ani jejich 

pořadí, nýbrž výše uvedená kritéria. 

K zápisu je nutné přinést: OP zákonného zástupce a rodný list dítěte. 

Vzhledem k tomu, že preferujeme osobní podání žádosti, rezervujte si 

prosím čas individuální schůzky telefonicky + bližší informace k zápisu:  

724 603 862 

Další informace: www.ddbroumov.cz 

 

Mgr. Hana Židová, ředitelka zařízení 

ředitelka zařízení 


		2023-03-28T18:34:26+0200
	Mgr. Hana Židová




